Non è previsto in alcun modo l’affidamento a società/entità terze4 di attività legate alla 
realizzazione dei piani formativi. 

1.5 Risorse e massimali 

Allo scopo di finanziare le iniziative previste, sono stanziate per l’Avviso 4/2026 risorse pari a 
€ 2.180.044,00 (duemilionicentoottantamilaquarantaquattro/00);  

Le risorse sono così suddivise tra i settori:  

- Commercio-Turismo-Servizi e Altri Settori Economici, € 1.948.301,00 
(unmilionenovecentoquarantottomilatrecentouno/00);  

4 Non si configurano come delega a terzi gli incarichi conferiti a persone fisiche, anche nel caso in cui siano 

presenti all’interno di società tra professionisti. 

- Logistica-Spedizioni-Trasporto    € 231.743,00 
(duecentotrentunomilasettecentoquarantatre/00);  

Fondir si riserva di aumentare la suddetta disponibilità economica prevista e di impegnare 
eventuali risorse residue su nuove scadenze e/o altri specifici Avvisi. 

Fondir si riserva, inoltre, la possibilità di finanziare con altre risorse, già assegnate dall’INPS, a